
Перфораторы аккумуляторные

Модель



Код товара



Тип двигателя



Тип аккумулятора



Серия аккумулятора



Напряжение аккумулятора, В



Мин. рекомендуемая емкость аккумулятора, А·ч



Тип патрона



Сила удара, Дж



Число оборотов, об/мин



Число ударов, уд/мин



Количество режимов



Режимы работы



Макс. диаметр сверления буром (бетон), мм



Макс. диаметр сверления коронкой (кирпич), мм



Макс. диаметр сверления (металл), мм



Макс. диаметр сверления (дерево), мм



Реверс



Регулировка оборотов/ударов



LED-подсветка



Плавный пуск



Защита от перегрузки и перегрева



Система антивибрации



Защита от отдачи / Система KickBack Control



Предохранительная муфта



Дополнительная рукоятка



Тип упаковки



Вес нетто, кг



Габариты упаковки, мм

CRH 21-25 KV BL 
Solo



79855



бесщеточный



Li-iON



21Vmax ALTECO



21



4



SDS-Plus



2.5



0-1250



0-4800



4




сверление / сверление с ударом / режим удара / режим выбора положения оснастки


24



24



13



30



да



да



да



нет



нет



да



нет



да



да




коробка



2,3



310х96х235

CRH 21-20 BL Solo


84745



бесщеточный



Li-iON



21Vmax ALTECO



21



4




SDS-Plus



2



0-1600



0-4700



4




20



20



13



30



да



да



да



да



да



нет



нет



да



да



коробка



2



396х266х100

CRH 21-32 K BL Solo



84746



бесщеточный



Li-iON



21Vmax ALTECO



21



4



SDS-Plus



3.2



0-1000



0-4450



4




28



28



13



30



да



да



да



да



да



нет



да



да



да



коробка



2,6



396х266х100

Профессиональный Профессиональный Профессиональный


