







Ірофессиональный
------------------

Профессиональный

Профессиональный

Модель	CRH 21-20 BL Solo	CRH 21-25 KV BL Solo	CRH 21-32 K BL Solo	
Код товара	84745	79855	84746	
Тип двигателя	бесщеточный	бесщеточный	бесщеточный	
Тип аккумулятора	Li-iON	Li-iON	Li-iON	
Серия аккумулятора	21Vmax ALTECO	21Vmax ALTECO	21Vmax ALTECO	
Напряжение аккумулятора, В	21	21	21	
Мин. рекомендуемая емкость аккумулятора, А·ч	4	4	4	
Тип патрона	SDS-Plus	SDS-Plus	SDS-Plus	
Сила удара, Дж	2	2.5	3.2	
Число оборотов, об/мин	0-1600	0-1250	0-1000	
Число ударов, уд/мин	0-4700	0-4800	0-4450	
Количество режимов	4	4	4	
Режимы работы	сверление / сверление с	сверление / сверление с ударом / режим удара / режим выбора положения оснастки		
Макс. диаметр сверления буром (бетон), мм	20	24	28	
Макс. диаметр сверления коронкой (кирпич), мм	20	24	28	
Макс. диаметр сверления (металл), мм	13	13	13	
Макс. диаметр сверления (дерево), мм	30	30	30	
Реверс	да	да	да	
Регулировка оборотов/ударов	да	да	да	
LED-подсветка	да	да	да	
Плавный пуск	да	нет	да	
Защита от перегрузки и перегрева	да	нет	да	
Система антивибрации	нет	да	нет	
Защита от отдачи / Система KickBack Control	нет	нет	да	
Предохранительная муфта	да	да	да	
Дополнительная рукоятка	да	да	да	
Тип упаковки	коробка	коробка	коробка	
Вес нетто, кг	2	2,3	2,6	
Габариты упаковки, мм	396x266x100	310x96x235	396x266x100	